
   
               
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

 
Р І Ш Е Н Н Я     

                           
16.09.2014 року                                                                   36  сесія      6    скликання 
 
Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відно- 
влення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості), що знаходиться в комунальній 
власності Іллінецької міської ради.  
 
     Розглянувши  технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 
призначеної для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної машинобудівної та 
іншої промисловості, що знаходиться в м. Іллінці по вул. Б. Хмельницького 30 
Д та перебуває в комунальній власності міської ради, враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань сільськогосподарського  
виробництва, регулювання  земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, керуючись ст.ст. 12, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, 
ст. 25 Закону України «Про землеустрій», Прикінцевими та Перехідними 
положеннями закону України «Про державний та земельний кадастр», ч.1 
п.34 ст.26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська 
рада                

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.Затвердити Іллінецькій міській раді технічну документацію із землеустрою,   
   щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місце- 
   вості) площею 0,10 га (кадастровий номер 0521282600:05:000:0003), яка  
   призначена для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміж- 
   них будівель та споруд підприємств переробної машинобудівної та іншої  
   промисловості та  розташована в м. Іллінці по вул. Б. Хмельницького 30 Д. 
 
2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської ради з  
   питань сільськогосподарського  виробництва, регулювання  земельних від- 
   носин та охорони навколишнього середовища (голова комісії Шапшай Л.О.). 
 
 
 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                          С.ЯРЕМЕНКО 


